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Emri i llogarisë bankare Numri i llogarisë
AKP LIK.KB OPERTUSHA RAHOVEC 1000501000119207

PASQYRA E NDËRMARRJES SHOQËRORE NË LIKUIDIM PËR TË GJITHA TË HYRAT DHE PAGESAT E REALIZUARA

29-Oct-21 Nr. Identifikues I NSh-së

PËRMBLEDHJA KRYESORE E TË ARDHURAVE / HYRJEVE DHE SHPENZIMEVE / SHPËRNDARJEVE PRZ091

Paratë në Mirëbesim të Likuidimit (aktualisht në bankë në llogaritë rrjedhëse) -                           
Mjetet e bllokuara nga BQK (Barra tatimore) -                           
Paratë në Mirëbesim të Likuidimit (në llogaritë e depozitave me afat) -                           
Paratë në Mirëbesim të Likuidimit (investimet në letrat me vlerë) -                           
Gjithsej Paratë në Mirëbesim të Likuidimit -                           

Gjithsej shuma që duhet kthyer ndaj tarifës administrative apo llogarive të tjera bankare 810.00 €                   

Tabela 1:

Kodi  Gjithsej të ardhurat / Hyrjet (Të gjitha llogaritë e likuidimit) -  €                         

 =I1 (liq.sale) 
+I3(deposits)+i1b+i1c  Të ardhurat e Likuidimit nga SHITJA E ASETEVE (përfshinë depozitat për shitjet e kontraktuara dhe shpronesimi I aseteve)  -                           

 i1a  Të ardhurat e Likuidimit nga SHITJA E BANESAVE -                           

i2  Interesi I fituar në llogaritë e likuidimit në mirëbesim -                           
i4  TVSH hyrëse - shtesë e çmimit të shitjes -                           
i5  TVSH-ja e kthyer nga Administrata Tatimore e Kosovës (ATK) -                           
i6  Transferet e 75% të llogarisë së veqantë të mirëbesimit të Privatizimit në llogarinë e mirëbesimit të Likudimit  -                           
i7  Paratë e mirëbesimit të NSH-ve të mbajtura nga AKP-ja dhe të transferuara në llogaritë e mirëbesimit të Likuidimit  -                           
i8  Depozitat e parave në Llogaritë e Mirëbesimit të Likudimit nga kasafortat e NSH-ve -                           
i9  Transferet në llogaritë e Mirëbesimit të Likuidimit nga llogaritë bankare të NSH-ve -                           

i10  Pranimet nga borxhlitë e NSH-ve -                           
i11  Pranimet nga aksionet e NSH-ve në kompanitë tjera -                           
i12  Të ardhurat e qirasë gjatë procesit të likuidimit -                           
i13  Të ardhurat operuese gjatë procesit të likudimit (të tjera)  -                           
i14  Të ardhurat e krijuara nga kthimi i mallërave në tranzit  -                           
i15  Të ardhurat e krijuara nga pagesat avanc të kthyera nga kompanitë tjera për avancet e bëra para likuidimit  -                           
i16  Transferet nga llogaritë tjera në mirëbesim deri në depozitimin kohor -                           

Tabela 1:

Kodi  Gjithsej Shpenzimet / Shpërndarjet sipas llojit  të shpenzimeve  
(Të gjitha llogaritë e likuidimit)  810.00 €                   

e0  Fondet tepricë transferuar Qeverisë të Kosovës, neni 19.3.3 i ligjit të AKP-së -                           
e1  Ngarkesat bankare -                           
e2  Transferi i 20% të punëtorëve(BSPK) nga të ardhurat e shitjes së aseteve gjatë likudimit -                           
e3  Transferi i 20%  në llogaritë në mirëbesim të punëtorëve në mirëbesim nga likudimi i aseteve  -                           
e4+e4a  Tarifa administrative e Agjencise (5% e shitjeve te likuidimit dhe interesit ne llogarite bankare) -                           
e12  Kredia e siguruar pas kërkesës për riorganizim -                           
e13  Kompenzimet e shpërblimeve të caktuara nga Oda e Veçantë e Gjykatës Supreme -                           
e14  Shpenzimet e Gjykatës -                           
e14a  Ekzekutimi I pagesave nga permbaruesi -                           
e15  Shpenzimet e Administratorit -                           
e16  Ofruesit Profesional te Sherbimeve (Autoriteti I Likuidimit) -                           
e25+e26  Qiraja e paguar -                           
e17+e18  Ofruesit e Shërbimeve -                           
Σ(e5:e11)+e20+e21+e23+e
24+e27+e28+e29  Mallrat, shërbimet, reklamimet, shpalljet 810.00                      

e22  Shërbimet për mbrojtjen e pronave dhe aseteve  -                           
sum(e30:e33)  Shpenzimet mujore (energjia elektrike, uji, plehrat, telekomunikacioni) -                           
e19+
sum(e34:e39)  Pagesa e tatimeve (Tatimi i të Ardhurave Personale, Tatimi i Pronës, TVSH etj) -                           
e40  Shpenzimet e riorganizimit të shkaktuara gjatë likuidimit  -                           
sum(e41:e65)  Pagesat e kreditorëve të NSH-ve -                           
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e66  Kreditorët - Pronarët, aksionarët, themeluesit, pjesëmarrësit ose partnerët në NSH -                           
e67  Fondet e mbetura për Qeverinë e Kosovës -                           
e68  Fondet e përkohshme transferuar Buxhetit të Kosovës -                           

L3  Momentalisht në Llogaritë e Depozitave me Afat  -                           
e81  Momentalisht në Investimet me Letrat me Vlerë të Qeverisë -                           
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Tabela 3:

Kodi  Gjithsej Shpenzimet / Shpërndarjet sipas Llojit të Kreditorëve (Të gjitha llogaritë e Likuidimit) 810.00 €                   

e2+e3  Mjetet që u takojnë punëtorëve (20%) nga shitjet me likuidim                               -   
e4+e4a  Tarifa administrative e Agjencise (5% e shitjeve te likuidimit dhe interesit ne llogarite bankare)                               -   
e1+sum(e6:e11)  Kostot e Shitjes ose Përndryshe Realizimi i pronës ose aseteve si dhe shpenzimet e likuidimit                       810.00 

e12+e13  Kredia e siguruar pas kërkesës për riorganizim dhe kompenzimet e shpërblimeve të caktuara nga Oda e Veçantë e Gjykatës Supreme                               -   

e14  Shpenzimet Gjyqesore                               -   
e14a  Ekzekutimi I pagesave nga permbaruesi                               -   
e15+e16  Shpenzimet e Administratorit, Autoritetit te Likuidimit dhe Keshilltareve tjere                               -   
e21+e22  Shpenzimet per mirembajtjen dhe mbrojtjen e prones dhe aseteve                               -   
e5,e17,e18,e20+sum(e23:e
33)  Shpenzimet per vazhdimin e operacioneve te Ndermarrjes                               -   
e19+sum(e34:e39)  Shpenzimet te likudimit: Pagesa e tatimeve (Tatimi i të Ardhurave Personale, Tatimi i Pronës, TVSH etj)                               -   
e40  Shpenzimet e riorganizimit të shkaktuara gjatë likuidimit                                -   
e41  Kreditorët e siguruar për ato raste që janë realizuar nga sigurimi i atyre aseteve                               -   
e42  Kreditorët e aseteve specifike duke përfshirë pronën e paluajtshme                               -   
e43:e45  Kreditorët e pagave për 3 muaj pagat bruto dhe pensioni                               -   
e46:e48  Kreditorët: pagesat për pushim nga puna të papaguara në fillim të Likuidimit                               -   
Σe(e49:e65)  Kreditorët e pasiguruar                               -   
e66  Kreditorët - Pronarët, aksionarët, themeluesit, pjesëmarrësit ose partnerët në NSH                               -   
e0+e67+e68  Fondet transferuar Buxhetit të Kosovës                               -   

Σe(68:80)  Momentalisht në llogaritë e Depozitave me Afat                                -   
e81 Momentalisht në Investimet me Letrat me Vlerë të Qeverisë                               -   

ANALIZA E HOLLËSISHME E TË ARDHURAVE/PRANIMEVE DHE SHPENZIMEVE/SHPËRNDARJEVE NË LIKUIDIM

0% Paratë në Mirëbesim të Likuidimit (aktualisht në bankë në llogaritë rrjedhëse) -                           
0% Paratë në Mirëbesim të Likuidimit (në llogaritë e depozitave me afat) -                           
0% Paratë në Mirëbesim të Likuidimit (investimet në letrat me vlerë) -                           
0% Gjithsej Paratë në Mirëbesim të Likuidimit -  €                         

Tabela 4:
Kodi  Gjithsej të ardhurat / Hyrjet (Të gjitha llogaritë e likuidimit) -  €                         

i1  Të ardhurat e Likuidimit nga SHITJA E ASETEVE -                           
i1a  Të ardhurat e Likuidimit nga SHITJA E BANESAVE -                           
i1b  Të ardhurat e Likuidimit nga SHPRONESIMI I ASETEVE -                           
i1c  Të ardhurat e Likuidimit nga SHITJA E NEGOCIMIT DIREKT -                           
i2  Interesi i fituar  -                           
i3  Depozitat transferuar nga llogaria e depozitave -                           
i4  TVSH hyrëse - shtesë e çmimit të shitjes -                           
i5  TVSH-ja e kthyer nga Administrata Tatimore e Kosovës (ATK) -                           
i6  Transferet e 75% të llogarisë së veqantë të mirëbesimit të Privatizimit në llogarinë e mirëbesimit të Likudimit  -                           
i7  Paratë e mirëbesimit të NSH-ve të mbajtura nga AKP-ja dhe të transferuara në llogaritë e mirëbesimit të Likuidimit  -                           
i8  Depozitat e parave në Llogaritë e Mirëbesimit të Likudimit nga kasafortat e NSH-ve -                           
i9  Transferet në llogaritë e Mirëbesimit të Likuidimit nga llogaritë bankare të NSH-ve -                           

i10  Pranimet nga borxhlitë e NSH-ve -                           
i11  Pranimet nga aksionet e NSH-ve në kompanitë tjera -                           
i12  Të ardhurat e qirasë gjatë procesit të likuidimit -                           
i13  Të ardhurat operuese gjatë procesit të likudimit (të tjera)  -                           
i14  Të ardhurat e krijuara nga kthimi i mallërave në tranzit  -                           

i15  Të ardhurat e krijuara nga pagesat avanc të kthyera nga kompanitë tjera për avancet e bëra para likuidimit  -                           

i16  Transferet nga llogaritë tjera në mirëbesim deri në depozitimin kohor -                           



FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Page  4 of 5

Tabela 5:

Kodi  Gjithsej Shpenzimet / Shpërndarjet - të gjitha kodet (Të gjitha llogaritë e likuidimit) 810.00 €                   

e0  Fondet tepricë transferuar Qeverisë të Kosovës, NENI 19.3.3 i ligjit të AKP-së -                           
e1  Ngarkesat bankare -                           
e2  Transferet për punëtorët (BSPK) -                           
e3  Transferet në llogaritë në mirëbesim për punëtorët -                           
e4  Tarifa Administrative e Agjencisë (5% e shitjeve të likuidimit) -                           
e4a  Tarifa Administrative e Agjencisë (5% e interesit ne llogarite bankare) -                           
e5  Pagesat në avans të bëra nga NSH-ja në likuidim -                           
e6  Shpenzimet e reklamave 810.00                      
e7  Shpenzimet e shitjes së aseteve në likuidim -                           
e8   Shpenzimet e vogla administrative, shpenzimet postare -                           
e9  Ruajtje, transportimi i të dhënave të NSH-ve  -                           
e10  Avanset e parave të imta për shpenzimet e vogla të likuidimit -                           
e11  Paratë e imta të MBYLLURA Shpenzimet Aktuale për shpenzimet e vogla të likuidimit -                           
e12  Kredia e siguruar pas kërkesës për riorganizim -                           
e13  Kompenzimet e shpërblimeve të caktuara nga Oda e Veçantë e Gjykatës Supreme -                           
e14  Shpenzimet e Gjykatës  -                           
e14a  ekzekutimi I pagesave nga përmbaruesi -                           
e15  Shpenzimet e Administratorit  -                           
e16  Ofruesit Profesional të Shërbimeve (Autoriteti i Likuidimit) -                           
e17  Ofruesit e Shërbimeve (Pagesat Bruto) -                           
e18  Ofruesit e shërbimeve (pagesat NETO) -                           
e19  Tatimi i të ardhurave personale për Ofruesit e Shërbimeve  -                           
e20  Shërbimet Profesionale  -                           
e21  Shërbimet për mirëmbajtjen e aseteve -                           
e22  Shërbimet për mbrojtjen e pronës dhe aseteve  -                           
e23  Pagesa në avans për udhëtime zyrtare  -                           
e24  Udhëtimet zyrtare  -                           
e25  Qiraja e paguar (Bruto) -                           
e26  Qiraja e paguar (neto - pa tatimin mbi qiranë) -                           
e27  Mallërat -                           
e28  Mallërat në tranzit para likuidimit -                           
e29  Shërbimet  -                           
e30  Uji  -                           
e31  Energjia elektrike  -                           
e32  Mbeturinat  -                           
e33  Telekomunikacioni (Interneti, telefoni) -                           
e34  Tatimi i mbajtur në burim për qiranë e paguar -                           
e35  Tatimi i paguar për qiranë e pranuar -                           
e36  Tatimi në Pronë (Komunës) -                           
e37  Tatimi në interesin e fituar gjatë likuidimit -                           
e38  Tatimi i korporatës -                           
e39  TVSH-ja e paguar ATK-së  -                           
e39a  Urdhër-vjelje nga ATK nga llogaritë e likuidimit -                           
e40  Shpenzimet e riorganizimit të shkaktuara gjatë likuidimit  -                           
e41  Kreditorët e Siguruar  -                           
e42  Kreditorët - Pronësia e Aseteve -                           
e43  Pagat (neto) Kreditorët preferencial 3 pagat -                           
e44  Tatimi i të ardhurave personale (kreditorët preferencial 3 pagat) -                           
e45  Kontributi pensional (për kreditorët preferencial - 3 pagat) -                           
e46  Kreditorët: pagesat neto për pushim nga puna të papaguara në fillim të Likuidimit -                           
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e47  Tatimi i të ardhurave personale (kreditorët preferencial - pushim nga puna) -                           
e48  Kontributi pensional (kreditorët preferencial - pushim nga puna) -                           
e49  Pagat (neto) Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e50  Tatimi i të ardhurave personale (pagat e pasiguruara të kreditorëve)  -                           
e51  Kontributi Pensional për Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e52  Huazimet - Kreditorët e Pasiguruar -                           
e53  Avanset e pranuara në para të gatshme nga NSH-të - Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e54  Furnitorët vendor Kreditorët e Pasiguruar -                           
e55  Furnitorët Ndërkombëtar Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e56  Tatimi në pronë Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e57  Tatimi mbi Qiranë Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e58  Tatimi i Korporatës Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e59  TVSH Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e60  Tatimi i paragjykuar Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e61  Energjia elektrike Kreditorët e Pasiguruar -                           
e62  Uji Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e63  Mbeturinat Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e64  Telekomunikacioni dhe Interneti Kreditorët e Pasiguruar  -                           
e65  Kreditorët e tjerë të pasiguruar  -                           
e66  Kreditorët - Pronarët, aksionarët, themeluesit, pjesëmarrësit ose partnerët në NSH -                           
e67  Fondet e mbetura për Qeverinë e Kosovës -                           
e68  Fondet e përkohsme transferuar Buxhetit të Kosovës -                           

Tabela 6:
Kodi  GJITHSEJ DEPOZITIMET ME AFAT -  €                         

L1 Llogaria kontrolluese e NSh-ve në likuidim -                           

L2 Transferim i Përkohshëm nga llogari të tjera në mirëbesim -                           

L3 Depozita Kohor -                           

Tabela 7:
Kodi  GJITHSEJ INVESTIMET NE LETRAT ME VLERE TE QEVERISE -  €                         
e81 Investimet ne letrat me vlere te Qeverise -                           
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